nº 14.133/2021, referente à Contratação de 01 (uma) Inscrição no VII Licitações do Futuro – Edição Jurídico e Controle, no período de 
08 a 10 de junho de 2026, em Foz do Iguaçu/PR.,por não ter vislumbrado nenhum erro no presente processo, perfazendo o valor global 
de R$ 3.990,00 (três mil, novecentos e noventa reais), a pessoa jurídica VIRTU SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA LTDA, CNPJ nº 
52.551.729/0001-50.
(SEI 2500000032.000189/2026-13)

Recife, em 14 de fevereiro de 2026.
HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS

Defensor Público-Geral